
 

 

DEN NORSKE KIRKE 

Rissa felles menighetsråd 

MØTEREFERAT 

Utvalg: Rissa felles menighetsråd   

Møtested: Rissa rådhus, Møterom Vålheia 

Møtedato: 21.september 2021 

Tid:  kl. 18:00 – 21.00 

Følgende møtte: 

Medlemmer: Toril Askim, Frode Askjem, Finn Yngvar Benestad, Randi Sollie Denstad, Lena 

Sofie Hammern, Nils Richard Hassel, Thala Juul Holm, , Ingunn Aarseth Høivik, Gunn Heidi 

Husby Lian, Vigdis Schei, Jens Kåre Vågen, 

Forfall: Jens Ola Nyheim 

 

Ord for dagen v/ Nils Richard 

Tok utgangspunkt i salmen «Ein fin liten blome i skogen eg ser». På turer i fjellet eller i tykkeste 

skogen. Undringen over- hvorfor ble fjellet akkurat slik? - hvordan var det for 1000 år siden?- 

Hvordan var opprinnelsen?  

 

Viktig påminnelse: 

MR har møte med alle kirkeutvalgsmedlemmene 28. sept. i Stranda Misjonshus. Viktig at alle 

medlemmer og varamedlemmer i kirkeutvalgene møter, og selvsagt alle i MR. 

 

Drøftingssak: 

Høringsprosess kirkelig organisering. 

MR besluttet i sitt møte 24. aug. at høringsnotatet skulle drøftes i et eget ekstraordinært MR-

møte. Dette for at utvalget vi har nedsatt skal få et enda bedre grunnlag for å utforme sitt forslag 

til ferdig høringssvar fra vårt menighetsråd. 

Utvalget består av; Finn Yngvar Benestad, Jens Kåre Vågen, Randi Sollie Denstad og Ingunn 

Høivik. 

 

Her følger lenker var sendt ut til deltakerne før møtet; 

1). https://kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/kirkelig%20organisering/ 

2) https://kirken.no/globalassets/kirken.no/om-kirken/slik-styres-

kirken/kirkeradet/2021/høringer%20i%20kirkerådets%20regi/høring%20ny%20kirkelig%20organ

isering/høringsnotat%20til%20kirkelige%20instanser%20bokmål.pdf 

3)Presentasjon i Åfjord – se vedlegg 

 

1. I møtet: 

a.  Randi hadde laget en disposisjon i PowerPoint der hun belyste de viktigste 

spørsmålene vi skal svare på.  

Den enkelte deltaker fikk presenter hva de mente var det viktigste for dem i 

forslaget fra den sentralt oppnevnte utvalget.  

b. Vårt utvalg, bestående av Finn Yngvar, Ingunn Jens Kåre, Randi, tar med seg 

innspillene fra møtet og fremmer en innstilling til MR sitt møte 23. nov.  
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DEN NORSKE KIRKE 

Rissa felles menighetsråd 

Følgende saker ble behandlet: 

 

Saksnr Sakstittel Lukket 

24/21 Fullmakt til behandle og sende inn søknader 
om såkornmidler. 

 

 
Sak 24/21 Fullmakt til å saksbehandle og sende inn søknad vedr. såkornmidler. 
 
Viser til epost av 9.9.21 – tekst gjengitt i kursiv: 

«I siste menighetsrådsmøte besluttet vi å søke om såkornmidler til frivillighetsfest. Dette er 
allerede effektuert.  
Det er nå kommet inn forslag om å søke midler for følgende prosjekter: 

 - Utvidet salmekveld i Hasselvika med orkester og solister. 

 - Konsert med Ina og Edvard Hoem i Rissa kirke - 

se https://www.allthingslive.no/kalender/2022/ine-hoem-og-edvard-hoem/ 

- Slaveprinsen - det er en julemusikalkonserrt for hele familien. Se http://slaveprinsen.no . 

Stykket er skrevet av Sven Olav Høivik.  

Planen var å legge fram dette for menighetsrådet den 14. får å få av gårde søknader så fort 

som mulig. Nå når møtet ble utsatt må vi finne en annen løsning. 

Leder foreslår derfor at Randi, Finn Yngvar og Nils Richard får fullmakt til å utforme søknadene 

og sende de inn så fort som mulig. Saken presenteres i møte den 21. 

Hvis du har spørsmål eller motforestillinger ber vi om at du innen mandag 13. sept. melder disse 

til Nils Richard. Hvis vi ingenting hører sender vi søknad for disse tre aktivitetene.» 

 

Etter dette har det kommet inn nok en søknad fra Rissa sokn vedr. SuperTirsdag. 

Innstilling: 

Det søkes såkornmidler for følgende prosjekter; (alfabetisk etter sokn) 

A. Hasselvika sokn – Sang og salmekveld 

B. Rissa sokn – Ina og Edvard Hoem – konsert 

C. Rissa sokn - Slaveprinsen 

D. Rissa sokn – SuperTirsdag 

Fra før er det søkt vedr. Inspirasjonssamlig/frivillighetsfest.(se sak 21/21) 
 
Vedtak: 
Innstillingen enstemmig vedtatt. 

https://www.allthingslive.no/kalender/2022/ine-hoem-og-edvard-hoem/
http://slaveprinsen.no/

